
elektrické nářadí | vysoušedla a topidla | zábava a volný čas 
dům a zahrada | stavební technika | doprava a služby 
zemní práce | plošiny | elektrocentrály | aku nářadí

  KOJETÍNSKÁ 4665/9A, PROSTĚJOV 796 01, TEL. +420 702 152 594  

PŮJČOVNA NÁŘADÍ

Platnost ceníku 
pro rok 2024



PŮJČOVNA STROJŮ A NÁŘADÍ

❶

❷❹
❺

❻

❷

❸

VIBRAČNÍ, HUTNÍCÍ A ZEMNÍ TECHNIKA
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Vibrační pěch 65 kg Natural 95 NT65N NTC 540 458 459 0 -  20 000
Vibrační pěch 68 kg ❹ Natural 95 BT65 / NT68 Bomag / NTC 550 495 468 0 -  20 000
Vibrační pěch 74 kg Natural 95 NT70 NTC 550 495 468 0 -  20 000
Deska vibrační 85 kg Natural 95 VD 15P NTC 450 405 383 0 -  13 000
Deska vibrační 91 kg Natural 95 BVP 18/45 Bomag 570 513 485 0 -  15 000
Deska vibrační reverzní 120 kg Natural 95 VDR22 NTC 650 585 553 0 -  35 000
Deska vibrační reverzní 135 kg Natural 95 BPR 25/40 Bomag 670 603 570 0 -  35 000
Deska vibrační reverzní 160 kg Natural 95 VDR26 NTC 730 657 621 0 -  35 000
Deska vibrační reverzní 205 kg Natural 95 BPR 35/60 Bomag 790 711 672 0 -  20 000
Deska vibrační reverzní 460 kg ❺ Diesel BPR 60/65 DE Bomag 1 200 990 935 0 -  70 000
Deska vibrační reverzní 580 kg Diesel BPR 70/70 DE Bomag 1 450 1305 1233 0 -  70 000
Válec vibrační 875 kg ❻ Diesel vvv 700 / 22 HE NTC 1 500 1 350 1 275 0 -  80 000
Válec ježkový 1595 kg ❶ Diesel BMP 8500 Bomag 2 200 1 980 1 870 0 - 100 000
Mini dumper 800 kg ❸ Diesel DT 08 SL Wacker N. 1 450 1 305 1 233 0 -  50 000
Mini dumper 950 kg Diesel TC 95 D Messersi 1 700 1 530 1 445 0 -  50 000
Mini dumper 1200 kg Diesel TC 120D Messersi 2 000 1 800 1 700 0 -  50 000
Deska tlumící NTC (dlažba) na 85 kg VD 15P NTC 120 108 102 0 -   1 500
Deska tlumící Bomag (dlažba) na 91 kg BVP 18/45 Bomag 150 135 128 0 -   1 500 
Deska tlumící NTC (dlažba) na 120 kg VDR22 NTC 130 117 111 0 -   1 500
Deska tlumící Bomag (dlažba) na 135 kg BPR 25/40 Bomag 150 135 128 0 -   1 500
Deska tlumící NTC (dlažba) na 160 kg VDR26 NTC 150 135 128 0 -   1 500
Deska tlumící Bomag (dlažba) na 205 kg BPR 35/60 Bomag 190 171 162 0 -   1 500
Vibrační třídička mobilní 400 V / 16 A CZ SCREEN 2 000 1 800 1 700 0 -  20 000
Smykový nakladač ❷ Diesel 903 Locust 2 500 2 250 2 125 0 - 100 000
Příslušenství ke smykovému nakladači
Míchací lopata 1 600 1 440 1 360 0 -  30 000
Vrtací souprava + vrták 200, 300, 400mm  PD4-2 Digga 950 855 808 0 -  20 000
Paletizační vidle 200 180 170 0 -   5 000

2



❶

❹

❷

❸

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

U produktů označených tímto symbolem může být účtován spotřební materiál.
Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

Příslušenství ke kladivům:     Kč/den
Plochý, špice, lopatka   SDS - plus, max 65
Plochý, špice pro Hycon, MAKITA 16 a 30 kg 80

❺ ❻ ❼

RYPADLA
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Minirypadlo 850 kg Diesel K 008-3 Kubota 1 800 1 620 1 530 0 -  70 000
Minirypadlo 980 kg ❸ Diesel AX10U AIRMAN 2 100 1 890 1 785 0 -  30 000
Minirypadlo 1920 kg ❷ Diesel AX19 AIRMAN 2 400 2 160 2 040 0 -  35 000
Pásové rypadlo 2720 kg Diesel AX26U AIRMAN 2 950 2 655 2 508 0 - 100 000
Pásové rypadlo 3520 kg ❶ Diesel AX33U AIRMAN 3 350 3 015 2 848 0 - 100 000
Pásové rypadlo 5210 kg Diesel AX55U AIRMAN 4 100 3 690 3 485 0 - 100 000
Pásové rypadlo 6 000 kg Diesel Sunward 4 500 4 050 3 825 0 - 100 000
PŘÍSLUŠENSTVÍ K RYPADLŮM
Bourací kladivo * 1 300 1 170 1 105 0 -  10 000
Vrtací souprava + vrták 200, 300, 400mm * PD4-2 Digga 950 855 808 0 -  20 000
Podkopová lopata 80 cm MS03 400 360 340 0 -   5 000

BOURACÍ A VRTACÍ TECHNIKA
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Příklepový šroubovák 18V AKU DHP481RTJ Makita 250 225 213 0 -  6 000
Kombinované kladivo 3,4 kg + odsávání prachu AKU DHR243 Makita 350 315 298 0 -  4 000
Kombinované kladivo 3 kg 230 V HR2470T Makita 190 171 162 0 -  1 000
Kombinované kladivo 5 kg ❼ 230 V HR4002 Makita 280 252 238 0 -  5 000
Bourací kladivo 5,6 kg 230 V HM0870C Makita 280 252 238 0 -  5 000
Bourací kladivo 10,8 kg 230 V HM1213C Makita 410 369 349 0 -  7 000
Bourací kladivo 16 kg 230 V HM1307CB Makita 450 405 383 0 - 10 000
Kombinované kladivo 11,6 kg   230 V HR5211C Makita 410 369 349 0 -  8 000
Bourací kladivo 29,7 kg ❹ 230 V HM1801 Makita 595 536 506 0 - 15 000
Bourací kladivo 32 kg 230 V HM1810 Makita 595 536 506 0 - 15 000
Hydraul. bourací kladivo 22 kg + Agregát ❻ Natural 95 HH20 Hycon 1 050 945 893 0 - 45 000
Magnetická vrtačka 230 V HV500 Makita 570 513 485 0 - 20 000
Diamantová jádrová vrtačka 2500W + stojan ❺ 230 V DBM230 Makita 1000 900 850 0 - 20 000

3



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
U produktů označených tímto symbolem může být účtován spotřební materiál. Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

❷

❸

❶

PRACOVNÍ PLOŠINY
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Kloubová plošina 15,97 m terénní ❶ Diesel Z 45/25 XC Genie 2 600 2 340 2 210 0 - 100 000
Kloubová plošina 14,32 m pro haly ❷ Aku Z 40/23N RJ Genie 2 100 1 890 1 785 0 - 100 000
Nůžková plošina 8m pro haly Aku AS 0607 LGMG 1 300 1 170 1 105 0 -  50 000
Nůžková plošina 7,6 m pro haly ❸ Aku GS 1932 1200 Genie 1 300 1 170 1 105 0 -  50 000
Nůžková plošina 11,5 m pro haly Aku GS 3246 1400 Genie 1 500 1 350 1 275 0 -  50 000
Nůžková plošina 12 m pro haly Aku AS 1012 LGMG 1 500 1 350 1 275 0 -  50 000
Nůžková plošina 14,2 m terénní Diesel GS 4069 RT Genie 2 100 1 890 1 785 0 - 100 000
Kloubová pásová plošina 15m elektro/natural SPJ 315 Socage 3 500 3 150 2 975 0 - 100 000
Nůžková plošina 14m pro haly Aku AS1212 LGMG 1 650 1 485 1 403 0 -  50 000
Pracovní plošina za auto elektro IP 14-3/A 3 050 2 745 2 593 0 -  50 000

VELKÁ ZEMNÍ TECHNIKA
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Pásové rypadlo 7 625 kg Diesel ET90 WN 5 040 4 536 4 284 0 - 100 000
Kolové rypadlo 5 570 kg Diesel EW65 WN 5 040 4 536 4 284 0 - 100 000
Kolové rypadlo 10 400 kg Diesel EW100 WN 6 300 5 670 5 355 0 - 100 000
Kolový nakladač 2 350 kg Elektro WL 20e WN 2 730 2 457 2 321 0 - 100 000
Kolový nakladač 3 340 kg Diesel WL 34 WN 2 625 2 363 2 231 0 - 100 000
Kolový nakladač 5 930 kg Diesel WL60 WN 3 780 3 402 3 213 0 - 100 000
Kolový dumper 2 410 Kg – nosnost 3 000 kg Diesel DW30 WN 2 625 2 363 2 231 0 - 100 000

4



❹ ❺ ❻

❿

❶

❷

❸

❼ ❽ ❾

ELEKTROCENTRÁLY
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Mobilní elektrocentrála ❺ 52 kW Diesel GE-60KV NTC 3 150 2 835 2 678 0 - 100 000
Mobilní elektrocentrála ❶ 78,6 48,6 kW Diesel GSW 67P Pramac 2 600 2 340 2 210 0 -  80 000
Stacionární elektrocentrála ❻ 84,9 kW Diesel GSW115 Pramac 3 150 2 835 2 678 0 - 100 000
Elektrocentr. - 1 fázová, 30 kg, kufříková ❷ 2,6 kW Natural 95 IG2600 KIPOR 350 315 298 0 -   9 000
Elektrocentrála - 1 fázová, 83 kg 5,5 kW Natural 95 EGM 55 Heron 550 495 468 0 -  15 000
Elektrocentrála - 3 fázová, 90 kg ❸ 6,3 kW Natural 95 8896418 Heron 550 495 468 0 -  15 000
Elektrocentrála - 3 fázová, 77 kg ❹ 7 kW Natural 95 ECT7000 Honda 570 513 485 0 -  22 000

ČERPADLA, SVÁŘEČKY
Popis Průtok Výtlak Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Kalové čerpadlo 400 l / min 14,5 m 230 V BF-21PNF HCP 320 288 272 0 -   3 000
Kalové čerpadlo 1 210 l / min 27 m Natural 95 WT 30X Honda 460 414 391 0 -  16 000
Kalové drenážní čerpadlo 23 m3 / hod 20 m 230 V 50ASH21.1 HCP 400 360 340 0 -   8 000
Čerpadlo do sudu průtok 4 000 l / min 13 m 230 V 4000/1 Gardena 200 180 170 0 -   1 000
Samonasávací zubové čerp. ❼ 30 l / min 8 m 230 V BE-G20-0,8 ROVER 1 050 945 893 0 -   3 000
Vakuová jednotka, 1 200l Natural 95 VAC 1200 EUROM 6 000 5 400 5 100 0 - 100 000
Svářečka kovů ❿ 230 V KIT IN 165 Kühtreiber 250 225 213 0 -   3 000
Svářečka na plastové trubky (PPR) ❽ 230 V P 63-3 Roweld 200 180 170 0 -   3 000
Svářečka plastů ❾ 230 V energy HT 1600 WELDY 300 270 255 0 -   4 000
Plazmový řezací přístroj - řezací proud 30 A 230 V CUT 41 P CRAFT 650 585 553 0 -  10 000
Polyfúzní svářečka 230 V / 25 A Proteco 220 198 187 0 -   3 000
Samostmívací kukla pro svařování 50 45 43 0 -     200

5



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
U produktů označených tímto symbolem může být účtován spotřební materiál. Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

STOLOVÉ PILY, DRÁŽKOVAČKY A FRÉZY
Popis Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Diam. řezačka na obklady vodní - Ø kotouče 200 mm  230 V Ferm 290 261 247 0 -  5 000
Stolová pila na dlažbu - Ø kotouče 400 mm  230 V Norton 380 342 323 0 - 18 000
Portálová pila na dlažbu - Ø kotouče 300 mm / délka řezu 1 500 mm  230 V Battipav 700 630 595 0 - 20 000
Ruční rozbrušovací pila - Ø kotouče 400 mm  Natural 95 Dolmar 450 405 383 0 - 10 000
Ruční rozbrušovací pila - Ø kotouče 350 mm  Natural 95 Dolmar 450 405 383 0 - 10 000
Řezač spár - Ø kotouče 350 mm / hloubka řezu 120 mm  Natural 95 NTC 470 423 400 0 -  8 000
Řezač spár - Ø kotouče 450 mm / hloubka řezu 170 mm  Natural 95 NTC 590 531 502 0 - 20 000
Drážkovací fréza - Ø kotouče 150 mm  230 V Makita 320 288 272 0 -  7 000
Podlahová fréza na beton - šíře záběru 200mm 230 V Vacutec 950 855 808 0 - 35 000
Rozbrušovací pila - Ø kotouče 350 mm  230 V Husqvarna 450 405 383 0 - 10 000

KOMPRESORY A PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Vysokotlaký kompresor 1,8 kW 230 V AC310H Makita 500 450 425 0 - 15 000
Kompresor 4 kW Natural 95 AIR Engine 450 405 383 0 - 20 000
Kompresor 1,5 kW 230 V HC 4/ Scheppach 200 180 170 0 -  1 000
Hřebíkovačka 45 až 90 mm pneumatická AN 902 Makita 330 297 281 0 -  5 000
Sponkovačka šířka spony 11mm, 25-50 mm pneumatická AT 1150 A Makita 320 288 272 0 -  3 000
Vysokotlaké stříkací zařízení 230 V ST 800 Storch 1 350 1 215 1 148 0 - 10 000
Navíjecí buben s hadicí 30m Aircraft 150 135 128 0 -  1 000
Kompresor rychloběžný 230 V H3/50/2P PROMA 300 270 255 0 -  1 000
Jehlová pistole	  NP23K VONARX 250 225 213 0 -  3 000

AKU NÁŘADÍ
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Příklepový šroubovák  18V AKU DHP481RTJ Makita 250 225 213 0 -  6 000
Kombinované kladivo 3,4 kg + odsávání prachu AKU DHR243 Makita 350 315 298 0 -  4 000
Nastřelovací pistole AKU BX 3-L A22 HILTI 700 630 595 0 - 20 000
Výtlačná pistole na tmel AKU DCG180RF Makita 300 270 255 0 -  3 000
Úhlová bruska - Ø kotouče 125 mm	  AKU DGA 506 Makita 250 225 213 0 -  4 000
Vazačka drátů AKU DTR180 Makita 450 405 383 0 -  8 000
Řetězová pila - lišta 35 cm	  AKU DUC353 Makita 300 270 255 0 -  3 000
Nůžky na živý plot - délka lišty 55 cm AKU DUH551PF2 Makita 350 315 298 0 -  6 000
Vibrátor betonu - hlavice 25 mm AKU DVR450 Makita 350 315 298 0 -  5 000
Okružní pila	  AKU DHS660ZJ Makita 190 171 162 0 -  2 500

Přímočará pila	  AKU DVJ182Z Makita 190 171 162 0 -  2 500

Hoblík 82 mm	  AKU DKP181Z Makita 230 207 196 0 -  3 000
Pila ocaska AKU DRJ183Z Makita 240 216 204 0 -  2 000
Vrtačka AKU DF332 Makita 250 225 213 0 -  5 000
Úhlová vrtačka AKU DDA350Z Makita 250 225 213 0 -  2 000
Ofukovač AKU DUB184Z Makita 250 225 213 0 -  3 000
Nůžky na trávu AKU DUM604ZX Makita 120 108 102 0 -  1 000
Sponkovačka AKU DST221Z Makita 300 270 255 0 -  5 000
Štěrbinová fréza	  AKU DPJ180Z Makita 250 225 213 0 -  3 000
Postřikovač AKU DUS054Z Makita 150 135 128 0 -  1 000
Vysavač AKU DVC860LZ Makita 400 360 340 0 -  5 000
Nýtovačka AKU DRV250ZJ Makita 500 450 425 0 -  7 000
Rázový utahovák 1/2" AKU DTW285RTJ Makita 450 405 383 0 -  8 000
Rázový utahovák 3/4" AKU DTW1001RTJ Makita 450 405 383 0 -  8 000
Prostřihovač na plech AKU DJN161Z Makita 250 225 213 0 -  3 000
Leštička AKU DPO600Z Makita 300 270 255 0 -  3 000
Maznice AKU DGP180Z Makita 350 315 298 0 -  3 000

6



VYSAVAČ VORWERK S KOMPLETNÍM PŘÍSLUŠENSTVÍM
Popis Typ 1 - 5 dní 6 - 21 dní 21 a víc Kauce
Čistič pevných podlah (vytírá a vysává) 230 V SP 530 300 270 255 0 - 1 000
Elektrický kartáč na čalounění a sed. soupravy 230 V PB 430 207 187 176 0 - 2 000
Elektrický kartáč na koberce a matrace 230 V EB 370 300 270 255 0 - 1 000
Rychlé a efektivní čištění oken a skel VG 100 207 187 176 0 - 2 000
Kompletní set 230 V VK 150 598 538 508 0 - 5 000

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
U produktů označených tímto symbolem může být účtován spotřební materiál. Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

❶ ❷

❸

❹ ❺

PILY, BRUSKY A HOBLÍKY
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce

Stolní pila vč. pojízdného stolu 	 	230 V MLT100N Makita 450 405 383 0 - 10 000
Přímočará pila  230 V 4350CTJ Makita 190 171 162 0 -  1 500

Okružní pila - prořez 67 mm ❸	 	230 V HS7101J Makita 185 167 158 0 -  2 500

Okružní pila - prořez 130 mm 	 	230 V 5143R Makita 450 405 383 0 - 10 000
Vodící lišty k okružní pile - délka 140 mm Makita 165 149 141 0 -    500
Pila ocaska   230 V JR3070CT Makita 240 216 204 0 -  2 000

Pokosová pila - Ø kotouče 300 mm, řez až 203 mm 	 	230 V LS1216 Makita 450 405 383 0 -  8 000

Pila na porobetonové a porothermové cihly - ruční 	 	230 V DWE398 Dewalt 350 315 298 0 -  5 000

Pila na porobetonové a porothermové cihly - pásová ❷ 		230 V CB 511 Norton 500 450 425 0 - 15 000

Multi Tool 	 	230 V TM3010CX5J Makita 250 225 213 0 -  2 000

Kartáčová bruska 	 	230 V 9741 Makita 350 315 298 0 -  5 000
Excentrická bruska  Ø kotouče 150 mm  230 V BO6030J Makita 170 153 145 0 -  3 000
Pásová bruska - brusný pás 100 x 610 mm  230 V 9404J Makita 200 180 170 0 -  3 000

Úhlová bruska - Ø kotouče 125 mm 	 	 AKU DGA 506 Makita 250 225 213 0 -  4 000

Úhlová bruska - Ø kotouče 150 mm 	 	230 V GA6021C Makita 180 162 153 0 -  1 500

Úhlová bruska - Ø kotouče 230 mm 	 	230 V GA9020RFK Makita 200 180 170 0 -  1 500
Bruska na sádrokar. excentrická - Ø kotouče 90 mm  230 V RO90DXFEQ Festool 350 315 298 0 -  5 000
Bruska na sádrokar. vč. vysavače - Ø kotouče 225 mm  230 V LHS 225-IP Festool 850 765 723 0 - 20 000

Jednokotoučová podlahová bruska 1600W ❶ 	 	230 V C143 L16 Wirbel 500 450 425 0 - 15 000

Hoblík - šířka záběru 82 mm	 	230 V KP0810C Makita 230 207 196 0 -  3 000

Hoblík - šířka záběru 170 mm ❹	 	230 V 1806B Makita 350 315 298 0 -  5 000
Hoblovka / protahovačka  230 V HMS 1070 Scheppach  650 585 553 0 -  5 000
Horní frézka  230 V RP2300FCXJ Makita  350 315 298 0 -  4 000

Hladička betonu ❺ 	 	Natural 95 BT 800 LUMAG 736 662 626 0 - 20 000

Rozbrušovačka 355 mm	 	230 V LW1401 Makita 450 405 383 0 -  5 000
Pásová a čelní bruska  230 V BTS 151 Holzstar 300 270 255 0 -  3 000
Pokosová pila s laserem - Ø kotouče 260 mm, řez až 305 mm  230V LS1018LN Makita 420 378 357 0 -  5 000

7



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
U produktů označených tímto symbolem může být účtován spotřební materiál. Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

❶ ❷ ❸

❻ ❼ ❽ ❾

❹ ❺

VYSOTLAKÉ MYTÍ A VYSAVAČE
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Tlaková myčka 120 bar 230 V K3 Kärcher 250 225 213 0 -  1 500
Tlaková myčka ❸ 130 bar 230 V K4 Kärcher 300 270 255 0 -  3 000
Tlaková myčka 190 bar 230 V HD 6 / 16-4M PL Kärcher 500 450 425 0 - 15 000
Tlaková myčka s ohřevem 180 bar 400 V / 16 A HDS-8 / 18-4 C Kärcher 850 765 723 0 - 25 000
Vysokotlaké mycí zařízení ❹ 275 bar Natural 95 HS 4040 BENZ 850 765 723 0 - 35 000
Parní čistič ❷ 230 V SC 3 EasyFix Kärcher 250 225 213 0 -  3 000
Tepovač/čistič koberců s příslušenstvím ❶ 230 V PUZZI 10/1 Kärcher 350 víkend - 550 0 -  7 000
Vysavač 25 l 1 200 W 230 V GAS 25 Bosch 250 225 213 0 -  3 000
Vysavač 42 l 1 200 W 230 V VC4210L Makita 300 270 255 0 -  5 000
Vysavač 45 l 1 500 W 230 V 447LX Makita 300 270 255 0 -  5 000
Vysavač 55 l - na vodu 2 350 W 230 V NT 611 MWF Kärcher 1 000 900 850 0 - 15 000
Vysavač třímotorový 50 l ❺ 3000 W 230 V CFM S3B L50 Nilfisk 570 513 485 0 - 20 000
Ozónový generátor 120 W 230 V Light 180 700 630 595 0 -  5 000
Ozónový generátor 205 W 230 V Light 182 Noyes 1 050 945 893 0 -  5 000
Podlahový stroj 1 100 W 230 V BD 50/50 BP Kärcher 1 300 1 170 1 105 0 - 40 000

TOPIDLA, ODVLHČOVAČE, CHLADÍCÍ A KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKY
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Elektrické topidlo ❾ 5 kW 400 V / 16 A B5 EBP Master 150 135 128 0 -  2 000
Plynové topidlo 18-32 kW PB BLP33M Master 250 225 213 0 -  2 500
Naftové topidlo - nepřímé 20 kW Diesel BV 77 E Master 260 234 221 0 -  9 000
Naftové topidlo - nepřímé 47 kW Diesel BV 170 E Master 680 612 578 0 - 15 000
Naftové topidlo - přímé ❽ 44 kW Diesel B 150 CED Master 320 288 272 0 -  6 000
Naftové topidlo - přímé 48 kW Diesel B 180 Master 360 324 306 0 -  7 500
Odvlhčovač 26 l / 24 hod. 230 V DH26 Master 275 248 234 0 -  7 000
Odvlhčovač ❻ 40 l / 24 hod. 230 V DH44 Master 360 324 306 0 - 15 000
Odvlhčovač 40 l / 24 hod. 230 V DHP45 Master 360 324 306 0 - 11 000
Odvlhčovač ❼ 52 l / 24 hod. 230 V DH62 Master 410 369 349 0 - 15 000
Odvlhčovač 30 l / 24 hod. 230 V DH732 Master 300 270 255 0 -  7 000
Ventilátor  Ø kotouče 750 mm 230 V DF 30P Master 190 171 162 0 -  3 000
Hadice pružná pro nepřímá topidla 7,6 m BV 77E / 170E Master 65 59 56 0 -  1 000
Mobilní klimatizace do 90 m3 4,0 kW 230 V AMC-14AN SINCLAIR 300 270 255 0 - 10 000
Ochlazovač vzduchu  6 000 m3 / hod. 230 V BC 60 Master 300 270 255 0 - 10 000
Bazénové topení 400 V EOV-18 250 225 213 0 -  3 000

98



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
U produktů označených tímto symbolem může být účtován spotřební materiál. Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

❶

❷

❸

❹ ❺

VIBRÁTORY BETONU, ŘEZAČKY A MÍCHAČKY
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Vibrátor betonu - hlavice 25 mm AKU DVR450 Makita 350 315 298 0 -  5 000
Vibrátor betonu - hlavice 29 mm, 39 mm 230 V PVD 2000 Swepac 350 315 298 0 -  5 000
Vibrátor betonu vč. měniče - hlav. 52 mm vysokofrekveční ❶ 230 V MB62 Spyder 380 342 323 0 - 10 000
Plovoucí vibrační lišta 2m, 3m Natural 95 QZH Enar 370 333 315 0 - 10 000
Ruční řezačka na dlažbu - délka 630 mm  Topline Kaufmann 200 180 170 0 -  2 000
Ruční řezačka na dlažbu - délka 920 mm ❹ Topline Kaufmann 250 225 213 0 -  4 000
Ruční řezačka na dlažbu - délka 1250 mm Topline Kaufmann 350 315 298 0 -   6 000
Páková lamačka kamene a dlažby ❷ Montolit 200 180 170 0 -  2 500
Kleště na obrubníky PZC/L 190 171 162 0 -  1 000
Míchačka objem bubnu 180 l ❸ 230 V SM1855 Lescha 270 243 230 0 -  6 000
Ruční míchadlo ❺ 230 V MX 1200 Festool 250 225 213 0 - 10 000

Řezačka polystyrenu odporová 	  230 V PRO CUT STORCH 350 315 298 0 -  5 000

Nůžky na vinyl VLC 800 Wolfkraft 200 180 170 0 -  1 000

KOJETÍNSKÁ 4665/9A, 796 01 PROSTĚJOV
TEL.: 702 152 594, 601 122 992WWW.SV-PUJCOVNA.CZ

STAVEBNÍ STROJE

PLOŠINY

RUČNÍ NÁŘ ADÍ

ZAHR ADA

VOLNÝ ČAS A GASTRO

9



❶

❷

❸

❹

❺

❻

NIVELAČNÍ, MĚŘÍCÍ A DIAGNOSTICKÁ TECHNIKA
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Rotační laser ❶ 500HV/ADA Rotary 380 342 323 0 -  9 000
Křížový laser Lino L4P1 Leica 380 342 323 0 -  6 000
3D laser Disto S 910 Leica 1 800 1 620 1 530 0 - 20 000
Nivelační přístroj ❺ NA 24 Geoteam 200 180 170 0 -  1 000
Laserový dálkoměr ❹ X310 Disto  170 153 145 0 -  2 500
Stativ / malý Geofenel 200 180 170 0 -  1 000
Rozpěrná tyč Leica 200 180 170 0 -  1 000
Tyč GF  5 m GF 5m EasyFix 100 90 85 0 -  1 000
Lať Flexi FL 100 90 85 0 -  1 000
Sklonoměr S ❸ S digit mini 200 180 170 0 -  1 000
Monitorovací kamera ❻ GOS 10,8 V-Li Bosch 270 243 230 0 -  3 000
Digitální detektor kovů ❷ DMF10 zoom Bosch 150 135 128 0 -  1 000

Měřič vlhkosti materiálu V304 GM 400 360 340 0 -  3 000
Závěsná váha na 300 kg HW300 Unicraft 250 225 213 0 -  2 000
Kolečko měřící GWM32 Bosch 200 180 170 0 -  1 000
Inspekční kamera - 20 m 20 Profi PIPE 850 765 723 0 - 10 000
Termovize Ti110 FLUKE 2 600 2 340 2 210 0 - 35 000
Měřič vlhkosti ❼ GMK 100 Greisinger 400 360 340 0 -  3 000
Kolečko měřící ❽ GWM 32 Bosch 200 180 170 0 -  1 000
Analyzátor sítě ❾ PEL 105 Chauvin Arnoux cena na dotaz
Závěsná váha HW300 unicraft 250 225 213 0 -  2 000

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
U produktů označených tímto symbolem může být účtován spotřební materiál. Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

10

❼ ❽ ❾



❺

❶

❻

❹

❼

❷ ❸

❹ ❺

DŮM A ZAHRADA
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce

Řetězová pila - lišta 35 cm  AKU DUC353 Makita 300 270 255 0 -  3 000

Řetězová pila - lišta 35 cm 	2,4 kW 230 V EPR 35-24 Narex 250 225 213 0 -  1 500

Řetězová pila - lišta 35 nebo 45 cm ❸  3,8 kW Natural 95 MS261 Stihl 430 387 366 0 -  6 500

Vyvětvovací pila (390 cm) - lišta 30 cm ❶  1,05 kW Natural 95 HT 103 Stihl 430 387 366 0 -  7 000

Zahradní nůžky - pákové nebo teleskopické Fiskars 100 90 85 0 -    500
Štípačka na dřevo - max. délka polena 136 cm, 
Ø 40 cm ❷ 16 A 400 V HL 1200 Scheppach 450 405 383 0 -  9 000

Štípačka na dřevo - max. délka polena 52 cm, Ø 25 cm 230 V Proteco 400 360 340 0 -  4 000
Kolébková pila (cirkulárka) - max. délka polena 100 cm, 
Ø 24 cm  16 A

400 V Proteco 500 450 425 0 -  5 000

Kalač, klíny Fiskars 70 63 60 0 -    500

Pařezová fréza ❹  Natural 95 F-360SW Laski 1 050 945 893 0 - 50 000

Půdní drážkovač ❺  Natural 95 TR 60HC Laski 3 000 2 700 2 550 0 - 60 000

Zahradní drtič - Ø větví až 40 mm  230 V 5000 Al-ko / Makita 190 171 162 0 -  4 000

Štěpkovač - Ø větví až 80 mm ❻  Natural 95 GTS 900G GTM 715 644 608 0 - 17 000

Štěpkovač  Natural 95 LS 100/27 CB Laski 2 100 1 890 1 785 0 - 50 000

Křovinořez  0,9 kW Natural 95 327 RX Husqvarna 300 270 255 0 -  4 000

Nůžky na živý plot - délka lišty 55 cm  AKU / 230 V Makita / Wolf 350 315 298 0 -  6 000

Foukač/vysavač Natural 95 125BVX Husqvarna 250 225 213 0 -  3 000

Zametací kartáč ❼  Natural 95 CB-80 VARI 570 513 485 0 - 10 000

Vertikutátor - záběr 380 mm  Natural 95 SVP 40 B Stiga 400 360 340 0 -  5 000

Vertikutátor - záběr 380 mm  Natural 95 GCV190 / PP-60 Vari 450 405 383 0 - 15 000

Vertikutátor - záběr 380 mm  Natural 95 WB384RC Weibang 700 630 595 0 - 10 000

11



❺

❶

❻

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
U produktů označených tímto symbolem může být účtován spotřební materiál. Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

❷ ❸ ❹

❺

❼ ❽

❶

Kultivátor - záběr 600 / 850 mm  Natural 95 Vari / Stiga 400 360 340 0 -  2 000

Travní sekačka / mulčovač  Natural 95 WB506SC Weibang 450 405 383 0 -  5 000

Bubnová sekačka ❶  Natural 95 DS 521 Vari 400 360 340 0 -  9 000

Dvoububnová sekačka + sulka ❹  Natural 95 Vari 850 765 723 0 - 35 000

Mulčovač + sulka - záběr 680 mm ❸  10 kW Natural 95 F-700 Vari 1 600 1 440 1 360 0 - 50 000
Travní válec ruční 50 cm (voda) 501 Hecht 150 135 128 0 -    500
Travní válec ruční / za zahradní traktor 100 cm (voda) TV100 Vares 350 315 298 0 -  2 500
Sypací vozík ❷ 800 Gardena 150 135 128 0 -    500

Jamkovač - motorový ❺  Natural 95 BT 130 Stihl 350 315 298 0 - 10 000

Jamkovač pro dvě osoby - motorový ❻  Natural 95 BT 360 Stihl 750 675 638 0 - 20 000

Zemní vrták ruční - průměr 100, 220 mm  Fiskars 120 108 102 0 -    200
Motorové beranidlo na dřevěné kůly Natural 95 MBM 10677 LT MACHINES 450 405 383 0 - 10 000
Zahradní AKU postřikovač 18 l AKU Extol 124 112 106 0 -    500
Motorový rosič  ❼ Natural 95 SR 200 STIHL 350 315 298 0 -  3 000
Motorový rosič Natural 95 SR 450 STIHL 400 360 340 0 -  4 000
Lis na ovoce - nerez ❽ 50 l Hydraulický Vares 250 225 213 0 -  5 000
Drtič ovoce, zeleniny 230 V SHARK 250 225 213 0 -  5 000
Past na kuny 200 / měsíc 0 -  1 000
Přesívač sypkých materiálů 230 V RS400 Scheppach 400 360 340 0 -  4 000
Zahradní traktor Natural 95 W 2979 / 122 Wisconsin 2 950 2 655 2 508 0 - 20 000
Rozpěra na montáž zárubní Tectake 40 36 34 0 -    200
Stavební kolečko 60 l Proteco 150 135 128 0 -  1 000

12



❶ ❷ ❸ ❹ ❺
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
U produktů označených tímto symbolem může být účtován spotřební materiál. Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

OSTATNÍ
Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Halogenová lampa na stojanu 230 V 83 75 71 0 -    500
Osvětlovací věž bez generátoru 4 x 50 W, 4000 K/5000 lm 230 V LED PET-7M 500 450 425 0 - 15 000
Stavební vrátek - nosnost 200 kg  ❶ 230 V P 200 Camac 300 270 255 0 -  8 000
Žebříkový výtah - délka 15m 230 V LARZ Kami 750 675 638 0 - 50 000
Vozík na krytinu LARZ 200 180 170 0 -  2 000
Elektrické nůžky na plech 230 V SJ 1602 Makita 207 187 176 0 -  3 000
Elektrické lisovací kleště ❷ 230 V PRESS SE 10 Rems 350 315 298 0 - 20 000
Nastřelovací pistole - beton / kov ❺ AKU / prach Hilti 750 675 638 0 - 20 000
Zamrazovací systém na potrubí ❹ 230 V ROFROST Rothen-

berger
410 369 349 0 - 15 000

Zkušební tlaková pumpa ❸ RP 50 250 225 213 0 -  3 000
Rozvaděč s jističi s přívodním kabelem 32 A (přenosný) 230 V / 400 V 250 225 213 0 -  2 000
Rozvaděč s jističi s přívodním kabelem 16 A 230 V / 400 V Fematel 350 315 298 0 -  3 000
Rozvaděč s jističi s přívodním kabelem 32 A 230 V / 400 V Fematel 350 315 298 0 -  3 000
Rozvaděč s jističi s přívodním kabelem 64 A 230 V / 400 V Fematel 450 405 383 0 -  8 000
Rozvaděč s jističi  16 A / 32 A 230 V / 400 V Fematel 450 405 383 0 -  8 000
Rozvaděč s jističi 16 A / 32 A (stavební) 230 V / 400 V Scame 500 450 425 0 -  8 000
Horkovzdušná pistole 230 V Makita 150 135 128 0 -    500
Plynový rampový hořák - KOMBAJN PB 400 360 340 0 -  5 000
Plynový hořák s hadicí + regulátor 0,5 bar 100 90 85 0 -    250
Ruční  hydraulický zvedák 3 t a 5 t HZP Proma 90 81 77 0 -    150
Haki lešení (kostka komplet + podlážky) Haki 150 135 128 0 -  2 000
Kostka lešení AL 5 m ❻ 350 315 298 0 - 20 000
Chůdy pracovní 45-77cm 200 180 170 0 -  3 000
Žebřík hliníkový trojdílný 3x12 příček ALVE 200 180 170 0 -  3 000
Zakládací sada 300 270 255 0 - 10 000
Výtlačná pistole na tmel AKU DCG180RF Makita 300 270 255 0 -  3 000

1312



❽❻ ❾ ❿❼
Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
U produktů označených tímto symbolem může být účtován spotřební materiál. Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

Vazačka drátů ❼ AKU DTR180 Makita 450 405 383 0 -  8 000
Rudl schodišťový - nosnost do 100 kg HT1426 150 135 128 0 -    500
Rudl univerzální - nosnost do 200 kg 150 135 128 0 -    500
Přísavka na sklo 50 45 43 0 -  1 000
Hydraulické kleště na kabely 450 405 383 0 - 10 000
Hydrantový nástavec kulový 350 315 298 0 -  3 000
Klíč k podzemnímu hydrantu 50 45 43 0 -    300
Ohýbačka armovacího drátu  14 - 16 mm 80 72 68 0 -  1 000
Zvedák na sádrokarton s navijákem 200 180 170 0 -  1 000
Ruční závitnice set do 2"  Rems 350 315 298 0 -  6 000
Přepravní vozík s hydraulickým zdvihem 750 kg 420 378 357 0 -  4 000
Elektrická tlaková pumpa Calc-push Rems 1 050 945 893 0 -  5 000
Elektronická proplachovací jednotka Multi-push set Rems 3 150 2835 2678 0 - 20 000
Protahovací pero sklolaminátové 9 mm 450 405 383 0 -  5 000
Kleště na vytahování dlažby IBR4 Mimal 150 135 128 0 -  1 000
Kleště na dlažbu CHC 100 90 85 0 -  1 000
Kleště na obrubníky PZC-L 190 171 162 0 -  1 000
Kleště na ohyb spádů 800 mm 80 72 68 0 -  1 000
Řetězový zvedák 200 180 170 0 -    500
Válec na vinyl 380 342 323 0 -  8 000
Drtič stavební suti 350 x 110 400 V Resta 1 050 945 893 0 - 20 000
Pásový dopravník 4 m EDILVEYOR 950 855 808 0 - 20 000

SHOZY, OPLOCENÍ
Popis Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Stavební shoz na suť (plast/guma) ❽ 110 cm RUBI 41 37 35 0 - 1 000
Stavební shoz na suť s násypkou (plast/guma) RUBI 74 67 63 0 - 1 000
Držák na stavební shozy ❾ RUBI 100 90 85 0 - 5 000
Mobilní oplocení (patka, spojka, 1 pole) 3,5x2 m Pilecký 25 23 21 0 -   500 
Dopravní značení (značka, objímky, podstavec, stojan) ❿ 50 45 43 0 - 1 000

14



CENÍK PŘÍSLUŠENSTVÍ
Popis Cena | 1 den
Prodlužovací kabel 230 V délka 25, 50 m 50 Kč
Prodlužovací kabel 400 V - 16 A, 32 A délka 25 m 100 Kč
Redukce 400V 5x16A/5x32A 45 Kč
Vrtáky pro jamkovač Stihl (délka vrtáku 700 mm ) Ø 90 | 120 | 150 | 200 | 350 90 | 120 | 150 | 200 | 350 Kč
Hadice odvodní  k čerpadlu - typ C délka 25 m 50 Kč
Hadice vzduchová tlaková délka 10 m 50 Kč
Ochrané pomůcky (sluchátka, ochraný štít) 50 Kč
Vrtáky - různé průměry SDS - plus, max 50 - 300 Kč
Sekáč, špice, lopatka   SDS - plus, max 65 Kč
Sekáč, špice Hycon, MAKITA 30kg 80 Kč
Silonový kartáč WIRBEL 430 mm 200 Kč
Leštící kotouč WIRBEL 430 mm 200 Kč
Sekací list 20 kč

CENÍK OPOTŘEBENÍ NÁSTROJŮ
Popis
Diamantové řezné kotouče - Ø 150 | 200 | 230 | 400 | 450 mm cena / mm 1 100 Kč
Jádrové korunky - Ø 52 | 102 | 122 | 132 | 152 | 182 mm cena / mm 520 | 1020 | 1 220 | 1 320 | 1 520 | 1 820 Kč
Diamantový brusný kotouč - dvouřadý Ø 180 mm cena / mm 1 100 Kč
Brusný kotouč pro Wirbel (jednokotučová podlah. bruska)               Kámen cena / mm 150 Kč
Pilový list na porobetonové a porothermové cihly cena / ks 500 Kč
Pilový list Dewalt cena / ks 400 Kč
Pohonné hmoty 45 Kč / l
Vyžínací struna 40 Kč / 10 m
Odporový drát 40 Kč / 1 m

STAVBA
nářadí pro zedníky
míchačky
stavební kýble

ZAHRADA
nářadí pro zahrádkáře
hrábě, lopaky, krumpáče,
pilky, kolečka

OSTATNÍ PROFESE
instalatérské, elektrikářské, 
malířské nářadí,
klíče, kladívka

MATERIÁL 
A POMŮCKY
brusné a řezné kotouče, 
lepící a stahovací pásky,
zakrývací fólie

PRODEJNA NÁŘADÍ A OSTATNÍHO MATERIÁLU

15



ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS

ZAJIŠŤUJEME SUDOVÉ ALKOHOLICKÉ A NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE, 
PŘEDPŘIPRAVENÝ GYROS/KEBAB NEBO KÝTY NA GRIL

❶ ❷ ❸ ❹ ❺

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 21 dní 21 a víc Kauce
Výčep s komp. 25 l / hod. vč. 1 hlavy ❷ 230 V 25K Lindr 250 víkend - 450 0 -  1 000
Výčep s komp. 50 l / hod. 2x kohout vč. 2 hlav  230 V 45K Lindr 450 víkend - 700 0 -  2 000
Pípa se zabudovanou ruční pumpou vč. 1 hlavy Lindr 165 víkend - 250 0 -    500
Zabíjačkový kotel ❸ 110 l 350 víkend - 550 0 -  5 000
Plynový hořák pod kotel 100 víkend - 150 0 -    500
Gril na sele s roštem + příslušenství (max. 35 kg) 230 V G55 500 víkend - 750 0 -  5 000
Gril na kýty s roštěm + příslušenství (max. 10 kg) 230 V G45 300 víkend - 500 0 -  4 000
Gril na gyros, kebab (max. 12 kg) ❶ 230 V 300 víkend - 500 0 -  4 000
Nůž na gyros, kebab 230 V 100 víkend - 150 0 -  1 000
Přenosná udírna ❺ 230 V Bradley 400 víkend - 600 0 - 10 000
Várnice na ohřev nápojů  30 l 230 V 250 víkend - 450 0 -  1 000
Várnice na ohřev nápojů    40 l  230 V 300 víkend - 500 0 -  1 000
Elektrický kotlík na polévku  10 l 230 V Stalgast 350 víkend - 550 0 -  1 000
Ohřívací výdejní vana 230 V 400 víkend - 600 0 -  2 000
Elektrický chafing GN 1/1 nebo GN 1/3 230 V 300 víkend - 500 0 -  1 000
Náhradní nádoba GN 1/1 nebo GN 1/3 vč. víka 30 víkend -  50 0 -    500
Fritovací hrnec 230 V Versalio7v1 Tefal 200 víkend - 300 0 -  1 000
Fontána na čokoládu 230 V 200 víkend - 300 0 -  2 000
Hot dog - párkovač  ❹ 230 V 250 víkend - 300 0 -  3 000
Chladící skříň NORD line 230 V 400 víkend - 600 0 -  4 000
Kávovar 230 V DeLongi 250 víkend - 350 0 -  5 000

16





❶

❻

❷

❼

❸

❽

❹

❾

❺

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
Konečnou cenu stanoví personál půjčovny podle konkrétních požadavků zákazníka.

Popis Typ Značka 1 - 5 dní 6 - 21 dní 21 a víc Kauce
Stolní fotbálek 2 500 víkend -  3 000 0 -  5 000
Indukční deska 230 V Philco 300 víkend -    450 0 -  1 000
Výrobník ledu 230 V Klarstein 300 víkend -    450 0 -  1 000
Kontaktní gril 230 V BGR840 Sage 300 víkend -    500 0 -  4 000
Zahradní altán 3 x 3 m - nůžkový ❶ 500 víkend -    750 0 -  2 000
Zahradní altán 3 x 6 m - nůžkový ❷ 800 víkend -  1 100 0 -  5 000
Zahradní altán 3 x 9 m - nůžkový 1 050 víkend -  1 600 0 -  8 000
Zahradní párty stan 6 x 12m 6 900 víkend - 10 900 0 - 20 000
Vánoční led osvětlení - 60m 100 víkend -    150 0 -    500
Světelný žárovkový řetěz - 7,3m 150 víkend -    225 0 -  1 000
Osvětlení párty stanu - 2x1m zářivka 50 víkend -     70 0 -    500
Plynový terasový sálač ❸ propan butan Master 500 víkend -    750 0 -    500
Párty stoly beer set 6 - 8 osob ❹ 200 víkend -    300 0 -    500
Stojan na odpadkové pytle ❺ 100 víkend -    150 0 -    500

Detektor kovů - feromagnet. i neferomagnet. kovy ❽ TERRA 705 Minelab 320 288 277 0 -  5 000
Hudební aparatura - kompletní set 1000W 1 600 víkend -  2 700 0 - 15 000
Přenosné ozvučení - zesilovač, trojnožka, mikrofon MK-50B 1 050 víkend -  1 600 0 - 10 000
Aktivní reproduktor, trojnožka RZ12A 850 víkend -  1 300 0 -  5 000
Náhlavní mikrofon KWM1900 300 víkend -    500 0 -    500
Nosič jízdních kol na tažné zařízení - 4 kola, 60 kg  ❻ Carface 250 víkend -    450 10 dní -   800 0 -  3 000
Střešní autobox  ❼ 320 Magic Line 250 víkend -    450 10 dní -   800 0 -  2 000
Nafukovací člun + pádla ❾ D320 450 víkend -    700 10 dní - 1 450 0 - 10 000
Elektromotor AKU / 12V Haswing 150 víkend -    225 10 dní -   500 0 -  5 000

17



DOPRAVA
MAN TGL 12.220 (doprava nad 3,5 t)

Max. příp. hmotnost 11 900
Tonáž 5 t
výška x šířka 2850 x 2400

KONTEJNERY ŠxDxV(bočnice)

kon. na suť 220x400x50
kon. na přepravu UNC a strojů s nájezdy 220x400x50
kon. se sklopnými bočnicemi/plato 240x420x45

Sazba za km (od 15-ti km) 27 Kč / km
Sazba za km s přívěsem FLIEGEL 39 Kč / km
Rozvoz plošin po Prostějově 550 Kč / ks
Práce v hodinové sazbě (do 15-ti km) 450 Kč / hod
Čekací doba 130 Kč / 15 min
Práce s hydraulickou rukou 150 Kč / 15 min
Natažení a stažení kontejneru 80 Kč
Nájem kontejneru 1. den zdarma, další dny 90 Kč / den

DOPRAVA 
STROJŮ (do 3,5 t) 
NA VAŠI STAVBU

do 
15 km

do 
30 km

nad 
30 km

Citroen Berlingo 250 400 15 Kč  / km
IVECO Daily 350 500 15 Kč  / km

Zajišťujeme prodej a dovoz písků a kameniva různých frakcí a dále zajišťujeme 
odvoz stavebního materiálu a odpadů do recyklačních závodů popř. na skládku.

18



❶ ❷ ❸ ❹

OSTATNÍ SLUŽBY
PRÁCE SE STROJI TYP ZNAČKA 1 HOD
Zemní práce minirypadlem Kubota vč. obsluhy Diesel K 008-3 Kubota 750
Zemní práce pásovým rypadlem AIRMAN (do 5 t) vč. obsluhy / b. kladivo Diesel AX26U/33U AIRMAN 950 / 1 250
Zemní práce pásovým rypadlem AIRMAN (nad 5 t) vč. obsluhy / b. kladivo Diesel AX 55U AIRMAN 1 150 / 1 450
Zemní práce smykovým nakladačem vč. obsluhy Diesel 903 LOCUST 950
Frézování pařezů vč. obsluhy Natural 95 F-360 SW Laski 750
Drážkování zeminy Natural 95 TR 60 HC Laski 1 300
Mulčování Natural 95 F-700 Vari 850
Obsluha strojů / servisní práce technika 650 / 750
Práce s VZV 950
Práce s plošinou 2 600

VOZÍKY
Popis Značka 1 - 5 dní 6 - 20 dní 21 a víc Kauce
Paletový vozík do 2 500 kg  ❷ 200 180 170 0 -  2 000
Přívěsný vozík do 750 kg  ❸ při zápůjčce stroje jen 150 Kč / den Vypos 250 225 213 0 -  3 000
Přívěsný vozík do 750 kg s plachtou při zápůjčce stroje jen 175 Kč / den Vypos 300 270 255 0 -  3 000
Přívěsný vozík do 1 500 kg při zápůjčce stroje jen 250 Kč / den

Husky 500 450 425 0 -  5 000
S hydraulickým ovládáním pro umožnění nájezdu přep. stroje
Přívěsný vozík do 2 700 kg  ❹ při zápůjčce stroje jen 400 Kč / den

Vezeko 750 675 638 0 -  8 000
S hydraulickým ovládání pro umožnění vyklopení nákladu
Přívěsný vozík plato do 2 700 kg na převoz plošiny Raptor při zápůjčce stroje jen 525 Kč / den

Vypos 1 050 945 893 0 - 10 000
S hydraulickým ovládání pro umožnění nájezdu přep. stroje
Přívěsný vozík do 3 500 kg  ❶ při zápůjčce stroje jen 525 Kč / den

Husky 1 000 900 850 0 - 10 000
S hydraulickým ovládání pro umožnění nájezdu přep. stroje
Nájezd hliníkový 2 500 x 450 mm, nosnost 1560 kg na pár 100 90 85 0 -  1 000

1918



půjčovna nářadí

Kojetínská   4665/9A
796 01       Prostějov
www.sv-pujcovna.cz
info@sv-pujcovna.cz 
tel: 702 152 594

půjčovna nářadí

Kojetínská   4665/9A
796 01   Prostějov

www.sv-pujcovna.cz 
info@sv-pujcovna.cz

tel: 702 152 594

PODMÍNKY ZAPŮJČENÍ:

•  Pro ověření totožnosti vyžadujeme tyto doklady: 
Fyzické osoby: předkládají občanský průkaz a druhý doklad 
totožnosti (řidičský průkaz, cestovní pas).  
Právnické osoby: předkládají objednávku firmy se zmocně-
ním, výpis O.R., občanský nebo jiný doklad totožnosti. 

•  Zákazník je povinen v hotovosti složit vratnou kauci (pokud 
není domluveno jinak). 
Záloha je vratná při vrácení strojů-nářadí (viz. ceník).

•  Stroje je možné vracet jen během otevírací doby půjčovny. 
Stroje zákazník vrací nepoškozené a čisté. Při vrácení poško-
zeného či znečištěného stroje je zákazník povinen finančně 
kompenzovat náklady s tím spojené. 

•  Všechny motorové stroje se půjčují s plnou nádrží, kterou 
by měl zákazník před vrácením doplnit. Pokud zákazník ne-
vrátí stroj s plnou nádrží, bude palivo doplněno a účtováno 
za cenu 33 Kč/l bez DPH. 
Možnost zápůjčení kanystru (10L) za 10 Kč/ks bez DPH.

•  U vybraných strojů a zařízení účtujeme k denímu nájmu 
i opotřebení např: diamantové, kameninové kotouče atd., 
(viz. ceník).

•  Platby příjmáme: hotovost, platební karty VISA, MASTER-
CARD, převodem. Záloha nelze složit kartou!

•  Firma SV servisní, s.r.o. nenese žádnou odpovědnost za 
škody vzniklé v souvislosti s používáním stroje.

•  Zákazník podpisem stvrzuje, že byl seznámen s obsluhou 
stroje a pravidly bezpečnosti.

•  Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dopravy.

•  1 den nájemného = 24h a max 8 MTh

•  Při zapůjčení v pátek po 14 hod. a vrácení v pondělí do 
8 hod. jsou účtovány pouze 2 dny nájemného. 
Při vrácení nářadí do 4 hod. od zapůjčení je účtováno pouze 
50% ceny. Neplatí pro velkou mechanizaci.

Změna ceníku bez předchozího ohlášení 
a chyby tisku vyhrazeny.

OBSAH

PŮJČOVNA STROJŮ A NÁŘADÍ .................................................... 2
Vibrační, hutnící a zemní technika ...................................................2
Rypadla ............................................................................................ 3
Bourací a vrtací technika ................................................................. 3
Pracovní plošiny ............................................................................... 4
Velká zemní technika ....................................................................... 4
Elektrocentrály ................................................................................ 5
Čerpadla, svářečky ........................................................................... 5
Stolové pily, drážkovačky a frézy .....................................................6
Kompresory a pneumatické nářadí ..................................................6
Aku nářadí ....................................................................................... 6
Pily, brusky a hoblíky ....................................................................... 7
Vysavač vorwerk s kompletním příslušenstvím ...............................7
Vysotlaké mytí a vysavače ............................................................... 8
Topidla, odvlhčovače, chladící a klimatizační jednotky ....................8
Vibrátory betonu, řezačky a míchačky .............................................9
Nivelační, měřící a diagnostická technika ......................................10
Dům a zahrada............................................................................... 11
Ostatní ........................................................................................... 13
Shozy, oplocení .............................................................................. 14
Ceník opotřebení nástrojů .............................................................15
Ceník příslušenství ......................................................................... 15

PRODEJNA NÁŘADÍ A OSTATNÍHO MATERIÁLU
Stavba ............................................................................................ 15
Zahrada .......................................................................................... 15
Ostatní profese .............................................................................. 15
Materiál a pomůcky ....................................................................... 15

ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS ............................................................ 16

DOPRAVA ................................................................................ 18
Kontejnery ..................................................................................... 18
Vozíky ............................................................................................ 19

OSTATNÍ SLUŽBY – PRÁCE SE STROJI ...................................... 19

PODMÍNKY ZAPŮJČENÍ ........................................................... 20


